Onucanue Topapa @purropHuna Alto shaam asf-75ds

Onucanue

® @putiopuuna Alto shaam ASF-75DS JI/XPAHEHU S npennaznaueHa sl yCTaHOBKU PSAZIOM C

dputiopauueit ASF-75, s xpanenus unrcos. [IpurotoBneHHble 0111012 MOAIEPKUBAIOTCS B TETIIOM

JA/XpaHeHUus

COCTOSIHUU OJaronaps HHPpPaKpacCHOMY HOJOTPEBY

XapaKTepuCTHKHU

Hnunaa, Mm

[Mupuna, MM

BricoTa, Mm

JInuHa B yrmakoBKe, MM
[IlupuHa B ynakoBKe, MM
BricoTa B ynakoBke, MM
Macca, kr

Crioco6 ycTaHOBKH

Bec B ynakoBke, Kr
Hanpsioxenue, B

Tun noaxiroueHust
KonuuecTBo BaHH, T
Crpana c6opku
BricoTa, Mm

JnuHa, MM

400

961

1413

600

1161

1713

93
Hanonpnas
143

220
AIEKTPUYECKUI
1

CIIA

1413

400



[[upuna, MM 961
Crpana cOopku CIIA

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISACTCS MyOTMIHON 0EePTOH,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Y6enuTenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYHE 10 TeledOHY y Balllero MEeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

